総務まちづくり委員会会議録 要 旨

	開会日
	平成２３年３月２２日（火）午前　１０時１３分

	閉会日
	平成２３年３月２２日（火）午前　１０時１９分

	場所
	長久手町役場西庁舎第７・８会議室

	出席委員
	委 員 長　　金沢裕次郎

副委員長　　木村さゆり
委　　員　　加藤　武　　　川合保生　　　丹羽茂雄
　　　　　　水野竹芳　　　吉田ひでき

	欠席委員
	な　し

	欠員
	な　し

	会議事件のため出席した者の職氏名
	町長　加藤梅雄
総務部長　福岡久申

総務部次長兼人事秘書課長　川本　忠
財政課長　山下幸信

同課長補佐　福岡智浩
保健福祉部長　加藤　勝
同次長兼福祉課長　伊藤　泉
安心安全課長　鈴木　裕
計９人

	職務のため出席した者の職氏名
	副議長　水野とみ子
議会事務局長　岩松節明　　　同補佐　中西直起

	会議録
	別紙のとおり

別紙

委員長　　　　開会宣言。
議案第２７号

財政課長　　　 議案第２７号平成２２年度長久手町一般会計補正予算（第６号）につ
いて説明。

加藤委員　　　近隣市町の支援状況はどのようか。
財政課長　　　確認では、瀬戸市、尾張旭市、日進市、小牧市で1,000万円を支援す

るため３月議会に補正予算を上程した。東郷町300万円、大口町300

万円。豊明市は700万円～900万円相当の物資を送ると聞いている。
加藤委員　　　物資の支援は考えていないか。

財政課長　　　既に報告したように、米、水、粉ミルク、毛布、仮設トイレ、マスク

等を送る準備をしている。

　　　質疑及び意見を終了。
討論は、反対討論なし。賛成討論なし。
採決の結果、議案第２７号長久手町平成２２年度長久手町一般会計補正予算（第６号）は原案のとおり可決することに全員が賛成。
議案第２７号は原案のとおり可決。

　　　　　　　　　　委員長報告は、正副委員長に一任することを確認。
　　　　　　　午前１０時１９分閉会
　　　　　　　上記、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。
　　　　　　　　　平成２３年３月２２日

　　　　　　　　　　総務まちづくり委員長　金沢裕次郎
PAGE
2